
Kuželkáři SKK Ji čín si z Prahy vezou kanára 
 
První kolo nejvyšší kuželkářské ligy mužů v novém roce, přineslo tři výhry pro domácí a tři výhry hostujících 
celků.  
 
První body v tomto soutěžním ročníku ztratily doma Luhačovice, když po velké bitvě podlehly Valašskému 
Meziříčí 5:3. Luhačovice měly po celé utkání navrch. Náskok v poražených kuželkách ztratily až v samotném 
závěru. Stejný průběh mělo utkání v Jihlavě. Jihlavští utrpěli rovněž první prohru doma. V utkání, které skončilo 
5:3 ve prospěch hostujících Rokycan, ztratili domácí hráči vedení v poražených kuželkách až na poslední dráze, 
kde Roman Pytlík výkonem 176 zajistil hostujícímu celku náskok 27 kuželek a tím i celkové vítězství, které 
znamená, že Rokycany si pojistily prvním příčku v tabulce, kde vedou o čtyři body před Sokolem Luhačovice.  
 
Zaváhání druhého a třetího celku tabulky tak využil k přiblížení se medailovým pozicím Slavoj Praha, který 
deklasoval nováčka soutěže SKK  Jičín 8:0 a i s úroky mu tak vrátil překvapivou podzimní porážku z druhého 
kola soutěže. Slavoj deklasoval hráče Jičína na celé čáře, když neslabší z jejich sestavy Anton Stašák dosáhl s 574 
body lepšího výkonu, než nejlepší hráč jičínské sestavy Jan Bína 571! Jičínští se tak pokusí zmobilizovat síly na 
těžké sobotní utkání proti třetí Jihlavě a po více jak dvou měsících  opět bodovat. Důležitá bude fanouškovská 
podpora, přijďte hráče Sportovního kuželkářského klubu povzbudit, zápas začíná 23.1. ve 14 hodin. 
 

 KK Slavoj Praha 3536 8:0 3334 SKK Ji čín (15:9) 

 GARTUS Zdeněk 618 3:1 549 VEJVARA Josef 
 KUDĚJ David 581 3:1 570 DRÁBEK Jiří 
 STAŠÁK Anton 574 2:2 536 KAAN Pavel 
 BŘEZINA Stanislav 598 2:2 571 BÍNA Jan 
 PAVLÍK Petr 589 3:1 565 VIK Lukáš 
 VALTR Evžen 576 2:2 543 SOUKUP Jaroslav 

Výsledkový servis 
TJ Sokol Luhačovice -  TJ Valašské Meziříčí 3:5 3423-3447 (10:14) 16.01. 

KK Moravská Slávia Brno -  TJ Červený Kostelec 3:5 3312-3340 (12:12) 16.01. 
TJ Sokol Husovice -  HKK Olomouc  7:1 3479-3342 (14:10) 16.01. 
TJ Baník Stříbro - Klokani -  SKK Vrchlabí  6:2 3554-3514 (14:10) 16.01. 

KK PSJ Jihlava -  SKK Rokycany 3:5 3496-3523 (11,5:12,5)16.01. 
KK Slavoj Praha -  SKK Ji čín 8:0 3536-3334 (15:9) 16.01. 

Tabulka 
1. (1.) SKK Rokycany  13 12 0 1 78,0:26,0 201,0:111,0 3528 24 
2. (2.) TJ Sokol Luhačovice  13 10 0 3 70,0:34,0 178,5:133,5 3450 20 
3. (3.) KK PSJ Jihlava  13 8 0 5 61,0:43,0 169,5:142,5 3486 16 
4. (5.) KK Slavoj Praha  13 7 1 5 58,0:46,0 161,5:150,5 3467 15 
5. (6.) TJ Sokol Husovice  13 7 0 6 55,5:48,5 163,0:149,0 3450 14 
6. (4.) SKK Vrchlabí  13 7 0 6 52,0:52,0 162,0:150,0 3456 14 
7. (7.) TJ Valašské Meziříčí  13 7 0 6 49,5:54,5 141,5:170,5 3394 14 
8. (8.) TJ Baník Stříbro - Klokani  13 6 0 7 50,5:53,5 153,5:158,5 3509 12 
9. (10.) TJ Červený Kostelec  13 5 0 8 43,5:60,5 138,5:173,5 3397 10 
10. (9.) SKK Jičín  13 4 1 8 43,0:61,0 146,5:165,5 3367 9 
11. (11.) HKK Olomouc  13 3 1 9 41,5:62,5 140,0:172,0 3376 7 
12. (12.) KK Moravská Slávia Brno  13 0 1 12 21,5:82,5 116,5:195,5 3353 1 

Kdo s kým v příštím kole 
14. kolo     
23.1.2016 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - KK Slavoj Praha Zajíček 
23.1.2016 so 13:30 SKK Rokycany - TJ Baník Stříbro - Klokani Wohlmuth 
23.1.2016 so 14:00 SKK Jičín - KK PSJ Jihlava Viková 
23.1.2016 so 14:00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc - KK Moravská Slávia Brno Malíšek 
23.1.2016 so 15:00 SKK Vrchlabí - TJ Sokol Husovice Dymáček 
23.1.2016 so 15:00 TJ Červený Kostelec - TJ Sokol Luhačovice Hrdinová  



 
          Jiří Kapucián 


